
 

 

Fri testperiod februari-mars 2018  
Landstingssamarbetet Eira förhandlar och sluter gemensamma licensavtal för digitala 

biblioteksresurser för samtliga landsting och regioner. Medibas är nu del av Eiras tilläggsutbud 

och ni har därför fri tillgång under testperioden. Vårdpersonalen kommer åt Eiras innehåll utan 

inloggning på datorer anslutna till landstingets nätverk (IP). 

Kunskapsstöd för hälso- och sjukvården 
Medibas är ett kunskapsstöd för hälso- och sjukvården. Överordnade mål är att förbättra 

sjukvårdens kvalitet samt att bidra till att patienter får en likvärdig vård oavsett var i landet 

man bor. Våra ledord är: ämnesmässig bredd, hög vetenskaplig kvalitet, aktualitet, 

användarfokus och obundenhet. 

 

Samlar, sållar och sätter i sammanhang 
Medibas stöttar hälso- och sjukvårdspersonal genom att samla, sålla och sätta ny kunskap i 

ett sammanhang som är relevant i den kliniska vardagen. Medibas innehåller över 5000 

unika översikter över symtom, diagnoser och behandlingar. Verktyget har utvecklats med 

fokus på primärvården men fungerar som bred kunskapsdatabas för hela sjukvården.  

 

Underlättar kommunikation med patienter 
Medibas underlättar sjukvårdens kommunikation med patienterna genom sina över 2000 

Patientinformationer som ökar patientens kunskap om sitt tillstånd och underlättar hens 

medverkan i medicinska beslut. Medibas innehåller även en stor mängd pedagogiska 

animationer och instruktionsfilmer. 

 

Kontinuerligt uppdaterat utifrån gällande kunskapsläge  
Medibas redaktion följer kontinuerligt svenska och internationella vetenskapliga medicinska 

tidskrifter. Medibas uppdateras när väsentliga fynd rapporteras samt då det kommer nya 

nationella riktlinjer och rekommendationer från myndigheterna inom sjukvårdssfären. Alla 

artiklar för professionerna har vetenskapliga referenser samt granskas av sakkunniga. 

 

Redaktionellt och finansiellt obundet 
Medibas finansieras genom abonnemangsavgifter och står fritt från sjukvårdens 

intresseorganisationer och myndigheter samt saknar kopplingar till läkemedelsföretag och 

liknande aktörer. 

https://medibas.se/
https://medibas.se/om-medibas/



